2022 年 12 月 21 日

各 位

会 社 名 株式会社ポーラ・オルビスホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 鈴 木 郷 史

（コード番号：4927 プライム市場）

問合せ先 執行役員コーポレートコミュニケーション室長

  橋  直 孝

（TEL.  0 3 - 3 5 6 3 - 5 5 1 7）

グループ子会社の役員異動について

当社は、2023 年１月１日付で、下記のとおりグループ子会社の役員異動を行いますのでお知らせします。

記

１． グループ子会社の役員異動について（2023 年１月１日付）

ポーラ化成工業株式会社

【退任】

現 役職 氏 名 新 役職

取締役

品質監査担当

瀬
せ

戸
と

 匡
た だ

人
ひ と

Jurlique International Pty. Ltd.

Director

Jurlique International Pty. Ltd.

【就任】

新 役職 氏 名 現 役職

Chief Executive Officer

Joe Princi

Chief Financial Officer

【管掌変更】

新 管掌 氏 名 現 管掌

Director

山
や ま

本
も と

 融
とおる

Director

Chairman and Chief Executive Officer

以 上